

bionexo

PEDIDO: 232670974.1

AQUISIÇÃO DE MAT DE EXP E IMPRESSOS MENSAL P/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2812/2022

FORNECEDOR

23799954000101 - Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Confirmação

01/08/2022 14:28

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO 162/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/08/2022	7 dias após a confirmação	30/45 ddl	CIF	R\$ 1.652,9500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	BATERIA LR 41	ELGIN	1.0	20.0	R\$ 0,5500	R\$ 11,0000

Produto Cotado: 28603 - BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	BORRACHA BRANCA Nº 60	PREMIER	1.0	15.0	R\$ 0,0900	R\$ 1,3500

Produto Cotado: 210 - BORRACHA BRANCA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
99	COLA BASTÃO 10GRAMAS	GATTE	1.0	10.0	R\$ 0,8500	R\$ 8,5000

Produto Cotado: 44308 - COLA BASTAO 10 GRAMAS | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
161	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO	CARBRINK	1.0	10.0	R\$ 0,9500	R\$ 9,5000

Produto Cotado: 131 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
602	GRAMPO 26/6 GALVONIZADO	CIS	1.0	20.0	R\$ 4,6500	R\$ 93,0000

Produto Cotado: 44937 - GRAMPO 26/06 P/ GRAMPEADOR CAIXA C/5000 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
184	GRAMPO TRILHO PLASTICO P/300 FLS	FIXPAPER	1.0	20.0	R\$ 6,4500	R\$ 129,0000

Produto Cotado: 53316 - GRAMPO TRILHO EM PLASTICO BRANCO PACOTE C/ 50 UNIDADES | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
205	MARCADOR PERMANENTE PT	FIXPAPER	1.0	24.0	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000

Produto Cotado: 40098 - MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
219	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL	ACP	1.0	20.0	R\$ 1,8700	R\$ 37,4000

Produto Cotado: 37385 - PASTA C/ ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
231	PASTA CATALAGO C/100	ACP	1.0	12.0	R\$ 18,8500	R\$ 226,2000

Produto Cotado: 10109 - PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED. APROX. 243 X 333MM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
234	PASTA L A4 CRISTAL	ACP	1.0	5.0	R\$ 0,6900	R\$ 3,4500

Produto Cotado: 43610 - TINTA PARA CARIMBO AZUL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
165	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE	KOROTECH	1.0	100.0	R\$ 3,8500	R\$ 385,0000

Produto Cotado: 1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
143	UMEDECOR DE DEDOS 12 GRAMAS	FIXPAPER	1.0	15.0	R\$ 1,5500	R\$ 23,2500

Produto Cotado: 31736 - MOLHA DEDO C/ APROX. 12G | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
142	PASTA SUSPENS KRAFT	JUSSARA	1.0	150.0	R\$ 1,5500	R\$ 232,5000

Produto Cotado: 12490 - PASTA SUSPENS HORIZONTAL EM PAPEL KRAFT 360 X 240MM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
137	PRANCHETA ACRILICA FUME	NOVACRIL	1.0	40.0	R\$ 11,4500	R\$ 458,0000

Produto Cotado: 16613 - PRANCHETA ACRILICO FUME | Unidade | aceita alternativa

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

